laiku atsiskaityti už suteiktas Paslaugas šios Sutarties III skyriuje nustatyta tvarka.
1. NMA turi teisę pareikšti pretenzijas Paslaugų teikėjui dėl nekokybiško Paslaugų teikimo.

III. PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

1. Paslaugų kaina nurodyta Sutarties 2 priede. Sutarties vertė 53094,80 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt keturi eurai ir 80 ct) su PVM/ 43880,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų) be PVM. Į nurodytą kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, įskaitant sąskaitų ir kitų susijusių dokumentų teikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidas. Pasirinktas fiksuotos kainos su peržiūra Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.